国家技术标准创新基地（家用电器）

 TZ20190302

  关于批准发布基地标准《自清洁房间空调器》的公告

各共建单位：

经国家技术标准创新基地（家用电器）（以下简称 NASI）批准

，《 自清洁房间空调器 》（ 项 目 编 号20190221-NA-001）已正式

列入 NASI 项目计划，并成立了由青岛海尔空调器有限总公司、中

标能效科技（北京）有限公司、中标能效科技（青岛）有限公司、

青岛海尔空调电子有限公司、江苏常铝铝业股份有限公司、江苏鼎

胜新能源材料股份有限公司、乳源瑶族自治县阳之光亲水箔有限公

司组成的工作组，进行标准的编制。

  目前，该 NASI 标准已完成编制并通过审查，现予以发布。标

准的编号及名称如下：

NASI 001-2019 自清洁房间空调器

自 2019年 3月10 日起实施，特此通知。

附：《自清洁房间空调器》标准部分预览

国家技术标准创新基地（家用电器）

2019 年 02月 27 日